
PROGRAM REGATE MONTADRIA 2022 OD 1-OG DO 5-OG JUNA 2022 
srijeda 12:00 

18:00 

 

Dolazak učesnika u popodnevnim časovima na Aerodrom Tivat 1-og Juna 2022 

Prevoz učesnika i smještaj u Hotelu Regent u Tivtu 

1 
JUN 

   

Prvi letački dan posvećujemo:  

HEROJIMA PILOTIMA HIDROAVIONA 

 

četvrtak 8:00 

9:00  

11:00 

13:00 

14:30 

 

15:00 

16:00 

 

16:30 

Pretpoletni Brifing pilota i posada 

Odlazak učesnika na Aerodrom Tivat 

Start prvog polijetanja 

Slijetanje učesnika na Aerodrom Tivat i Marinu Porto Montenegro 

Okupljanje učesnika i gostiju ispred Muzeja pomorskog nasljeđa Porto Montenegro po 

pozivnicama uz kontrolu obezbjeđenja Porto Montenegro 

Pozdravni govori, istorijat hidroavijacije, mažoretke intro 

Letački program sa koktelom za specijalne goste uz učešće 4 ansambala.   

AirShow: niski prelet hidroaviona i helikoptera, padobranski skokovi, akroprogram, flyboard 

waterjet  

Završetak Ceremonije otvaranja Regate i posjeta izložbe Muzeja Pomorstva „Istorija Hidroavijacije“ 

2 
JUN 

 

   

Drugi letački dan posvećujemo:  

BOGATOJ ISTORIJI AVIJACIJE CRNE GORE 

 

petak 8:00 

9:00 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

 

15:00 

15:30 

16:30 

Pretpoletni Brifing pilota i posada 

Odlazak učesnika na Aerodrom Tivtat 

Start prvog polijetanja 

Slijetanje učesnika na Skadarsko jezero u režimu sporog plovljenja 

Polijetanje učesnika sa Skadarskog jezera 

Prelijetanje aerodroma Podgorica i Nikšić  

Dodirivanje vodene površine Pivskog jezera u rejonu Plužina i nastavak letjenja po maršuti prema 

Aerodromu Žabljak Prelijetanje i dodirivaje jezera na Durmitoru 

Slijetanje na Aerodromu Berane 

Ceremonija sa pozdravnim govorom Gradonačelnika i program za u;esnike Regate  

Prevoz učesnika do Hotela Berane i svečana večera 

3 
JUN 

 

   

Treći letački dan posvećujemo:  

PRIRODNIM LJEPOTAMA CRNE GORE 

 

subota 8:00 

9:00 

10:00 

10:30 

 

12:00 

13:00 

14:00 

Pretpoletni Brifing pilota i posada 

Odlazak učesnika na Aerodrom Berane 

Start prvog polijetanja 

Slijetanje učesnika na Plavsko jezero kod pontona Hotela Jezero i zadržavanje u režimu sporog 

plovljenja 

Polijetanje učesnika sa Plavskog jezera 

Dodirivanje vodene površine Šaskog jezera  

Slijetanje na Aerodrom Štoju, Ulcinj 

4 
JUN 

 



14:30 

16:30 

16:45 

17:30 

18:00 

Osveženje učesnika Regate i pozdravni govor Gradonačelnika Ulcinja  

Polijetanje učesnika sa Aerodroma Štoj 

Dodirivanje vodene površine rijeke Bojane u predjelu toka rijeke od mosta prema ušću  

Slijetanje učesnika u Luku Bar-Marinu/Skadarsko jezero/Luka Budva 

Ceremonija zatvaranja Regate i uručivanje nagrada i pehara 
  ZAVRŠETAK REGATE 

nedjelja 10:00 

 

Odlazak učesnika u jutarnjim časovima sa Aerodroma Podgorica 

5 
JUN 

 

 


